

اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، نیازمند همکاری تمامی نهادهای اجرایی و دانشگاهی است

فروردین 16، 1395

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی حجت الاسلام سید رضی موسوی شکوری ظهر امروز در دیدار رییس و معاونان دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان خوی، اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی یکی از برکات انقلاب اسلامی و از جمله میراث های رهبر کبیر انقلاب است که با دستور و پول آن بزرگوار و مسؤولیت ارکان نظام راه اندازی شد و در طول تاریخ خود با فراز و نشیب های متعددی مواجه شده است ولی در عین حال حرکت تکاملی خود را همچنان ادامه می دهد.

امام جمعه خوی در این جلسه به نامگذاری امسال از سوی رهبر معظم انقلاب اشاره و اظهار کرد: اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، نیازمند همکاری تمامی نهادهای اجرایی و دانشگاهی است و هر کس در هر مسؤولیتی لازم است سهم خود را در این مسیر به بهترین شکل ممکن ایفا کند.

حجت الاسلام شکوری با بیان اینکه دانشگاه نقطه اساسی هر جامعه و کشوری است، خاطرنشان کرد: اگر دانشگاه اصلاح بشود آینده آن جامعه اصلاح خواهد شد و اگر دانشگاه فاسد بشود، سرنوشت آن جامعه فساد است.

وی با اشاره به اینکه این فساد علمی باشد، تصریح کرد: فساد علمی معنایش این است که در دانشگاه، نه معلم برای درس دادن و یاد دادن دلسوزی کند، نه متعلم و دانشجو برای یادگرفتن دلسوزی کند و نتیجه آن بی سواد بار آمدن، بدفهمیدن و عدم رشد استعدادهاست و فساد اخلاقی معنایش این است آن که درس می خواند یا نمیخواند، از لحاظ اخلاقی، شرافت و شرف و غیرت و انگیزه و ایمان لازم را در خود پرورش ندهد.

وی اقتصاد دانش بنیان را از مصادیق اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود: تولید علم و کاربرد آن در دستاوردهای تکنولوژیکی موجب بهبود کیفیت و تنوع در تولید شده و شکوفایی اقتصادی به همراه خواهد داشت.

وی خطاب به مسؤولان دانشگاه اظهار داشت: باید تلاش کنید سطح علمی واحد بالا برود و دانشجویان فاضل و با سواد تحویل جامعه بدهید و در تدریس‌ها از اعضای هیئت علمی استفاده نکنید اگر در این زمینه نواقصی دارید حتما تکمیل کنید و برای موفقیت در این زمینه باید برخی از بودجه‌هایی که در ساخت و ساز به کار گرفته می‌شود به موضوع جذب هیئت علمی و رفع مشکلات اساتید دانشگاه اختصاص داده بشود چون یکی از راه‌های توسعه و گسترش علمی مراکز آموزش عالی همین موضوع می‌باشد.

امام جمعه خوی گفت: محیط دانشگاه، باید محیطی دینی باشد باید این را تأمین کنیم و این نمی‌شود مگر این که شما که روسا و مسوولان دستگاه‌های دانشگاهی با تعصب دینی و انقلابی و پایبندی شدید و اصرار بر این که باید دین حاکمیت پیدا کند و چتری بر زندگی محیط دانشگاه بزند این هدف را تعقیب کنید.

وی در پایان سخنان خود اظهار داشت: انتظارم از نسل جوان، به ویژه دانشجویان این است که صفا و یکرنگی و طهارت اخلاقی داشته باشند و از دوز و کلک‌هایی که مربوط به دوره بعد از جوانی و مربوط به ابتلائات زندگی است خود را دور نگه دارند و دانشجوی ایرانی، با هوشمندی، با ایمان، با احساس استقلالش، با احساس عزت‌تی که امروز در ملت ایران و بخصوص در جوانان و دانشجویان ما هست، اگر سی سال کار کند، امید هست که به قدر صد سال دیگران پیشرفت کند من معتقدم بین گروه‌های دانشجویی، با هر سلیقه‌ای که هستند، باید روابط حسنه برقرار باشد.